

Schaeffler India Limited
(Formerly known as FAG Bearings India Limited)
Head Office & Works · P.O. Maneja, Vadodara – 390013, Gujarat, India

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI- 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI- 400 051

Company Code: 505790

Company Code: SCHAEFFLER

Your reference, your message from

Our reference, our message from

Phone
+91-265-6602001

Fax

Date
16.02.2018

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of the Meeting of the Equity Shareholders (including Public Shareholders) and Unsecured Creditors of Schaeffler India Limited convened pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench

Dear Sirs,


Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement relating to the notices for meetings of the Equity Shareholders (including Public Shareholders) and Unsecured Creditors of Schaeffler India Limited as directed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, published in 'Free Press Journal' in English and in 'Navshakti' in Marathi both circulated at Mumbai.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Schaeffler India Limited
[Formerly known as FAG Bearings India Limited]


Chirag K. Shukla
Company Secretary

Encl.: As above



SCHAEFFLER

SCHAEFFLER INDIA LIMITED

[Formerly known as FAG Bearings India Limited]

Corporate Identity No. (CIN): L29130MH1962PLC012340

Registered Office: Nariman Bhavan, 8th Floor, 227, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai 400021, Maharashtra, India. Tel. No.: +91 22 66814444; Fax No.: +91 22 22027022; Email: investorsupport.in@schaeffler.com; Website: www.schaeffler.co.in

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT MUMBAI COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1078 OF 2017

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of application under Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;

And

In the matter of Scheme of Amalgamation of INA Bearings India Private Limited ('Transferor Company 1' or 'Applicant Company 1') and LuK India Private Limited ('Transferor Company 2') with Schaeffler India Limited ('Transferee Company' or 'Applicant Company 2' or 'Company') and their respective shareholders and creditors.

Schaeffler India Limited

[CIN: L29130MH1962PLC012340], a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at Nariman Bhavan, 8th Floor, 227, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai 400021, Maharashtra

Applicant Company 2

ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS (INCLUDING PUBLIC SHAREHOLDERS) AND UNSECURED CREDITORS OF SCHAEFFLER INDIA LIMITED

NOTICE is hereby given that by an order dated January 12, 2018, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Mumbai ('Tribunal') has directed separate meetings to be held of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation of INA Bearings India Private Limited and LuK India Private Limited with the Company and their respective shareholders and creditors ('Scheme').

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company will be held as under, at which time and place the Equity Shareholders and Unsecured Creditors are requested to attend.

Sr.No.	Class of Meetings	Date of Meetings	Time	Place of Meeting
1.	Equity Shareholders	Tuesday, March 20, 2018	03:00 p.m. (1500 hours)	Kamalayan Bajaj Hall, Ground Floor, Bajaj Bhavan, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai 400021, Maharashtra, India
2.	Unsecured Creditors		05:00 p.m. (1700 hours)	

Copies of the Scheme and the Explanatory Statement under Section 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Company.

Persons entitled to attend and vote at the respective meetings, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Company at Nariman Bhavan, 8th Floor, 227, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai 400021, Maharashtra, not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the aforesaid meetings.

Forms of proxy can be had at the Registered Office of the Company.

The Tribunal has appointed Mr. Avinash Gandhi, Chairman of the Company, failing him, Mr. Dharmesh Arora, Managing Director of the Company, failing him, Dr. Sanak Mishra, Independent Director of the Company, as Chairperson of the aforesaid meetings.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

FURTHER NOTICE is hereby given to the Equity Shareholders (which include Public Shareholders of the Company as referred to in Circular No. CPD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular')) that:

- the Company has on February 15, 2018, completed the dispatch of the Notice along with the Explanatory Statement in physical form to the Equity Shareholders. Equity Shareholders who have registered their e-mail id for this purpose have been served with Notice of the meeting on their e-mail id registered with depositories / Registrar and Share Transfer Agent / Company in addition to the notice in physical form. The Notice has been sent to all the Equity Shareholders whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as per the details furnished by the Depositories as on Friday, February 9, 2018 ('Cut-off Date'). As such, the Notice sent to the Equity Shareholders would also be deemed to be the Notice sent to the public shareholders of the Company;
- in compliance with the provisions of (i) Section 230(4) read with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013; (ii) Rule 6(3)(xi) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016; (iii) Rule 22 read with Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; (iv) Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; and (v) SEBI Circular, the Company has provided the facility of voting by postal ballot and remote e-voting, through remote e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'), so as to enable the Equity Shareholders, which includes the public shareholders, to consider and approve the Scheme, prior to the meeting;
- the voting rights of Equity Shareholders shall be in proportion to their equity shareholding in the Company as on the close of business on the Cut-off Date. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the said meeting;
- the Equity Shareholders can opt only for one mode of voting. If any equity shareholder has opted for remote e-voting, then he/she should not vote by postal ballot and vice-versa. However, in case any equity shareholder has casted the vote both through postal ballot and remote e-voting, then voting through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot shall be treated as invalid;
- the votes may be cast by Equity Shareholders either by postal ballot or remote e-voting or poll at the meeting and casting of votes by postal ballot or remote e-voting does not disentitle them from attending the meeting. However, the Equity Shareholders who have exercised their right to vote through postal ballot or remote e-voting shall not be allowed to vote again at the meeting;
- the voting period for postal ballot and remote e-voting shall commence on and from Sunday, February 18, 2018 at 9:00 a.m. (0900 hours) and end on Monday, March 19, 2018 at 5:00 p.m. (1700 hours). During this period, Equity Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off Date may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by an equity shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently;
- the Notice of the Tribunal Convened Meeting of the Equity Shareholders of the Company is also displayed / posted on the website of the Company at www.schaeffler.co.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com;
- the Equity Shareholders, who have not received the postal ballot, can download the postal ballot form from the Company's website at www.schaeffler.co.in. In case any equity shareholder is desirous of obtaining a printed duplicate postal ballot form, he/she may send an e-mail to vadodara@linkintime.co.in. The Registrar and Transfer Agent shall forward the same along with postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the equity shareholder;
- in accordance with the directions given by the Tribunal, Mr. Suresh Kumar Kabra (Membership No. ACS 9711), failing him, Mr. Satyanarayan Samdani (Membership No. FCS 3677) of M/s. Samdani Kabra & Associates, Practicing Company Secretaries, shall act as Scrutinizer to scrutinize votes cast either electronically or on postal ballot or on poll at the Meeting and submit a report on votes cast to the Chairperson of the Meeting within 48 hours from the conclusion of the Meeting;
- duly completed ballot form should reach the Scrutinizer on or before March 19, 2018 at 05:00 pm (1700 hours). Any postal ballot received from the Equity Shareholders beyond the said date will not be considered valid and voting whether by postal ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;
- the result of the voting shall be announced on or before Thursday, March 22, 2018, upon receipt of Scrutinizer's report and same shall be displayed on the website of the Company at www.schaeffler.co.in and on CDSL website at www.evotingindia.com besides being sent to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on the said date; and
- in case of any queries relating to voting by electronic means, Equity Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under 'help' section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact on 1800225533.

In case of meeting of unsecured creditors of the Company, the voting shall be carried out through the ballot/ polling paper at the venue of the meeting. Mr. Suresh Kumar Kabra (Membership No. ACS 9711), failing him, Mr. Satyanarayan Samdani (Membership No. FCS 3677) of M/s. Samdani Kabra & Associates, Practicing Company Secretaries, shall act as Scrutinizer for the said meeting.

Sd/-

Avinash Gandhi

DIN: 00161107

Dated this 16th day of February, 2018

Place: New Delhi

Chairperson appointed for the meetings

शाफलर

शाफलर इंडिया लिमिटेड

(पूर्वीचे नांव - फॅंग बेअरिंग इंडिया लिमिटेड)

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक (सीआयएन) L29130MH1962PLC 012340

नोंदणीकृत कार्यालय - नरीमन भवन, ८ वा मजला, २२७, बॅकबे रेव्लमेशन, नरीमन पॉईंट, मुंबई ४०० ०२१,

महाराष्ट्र इंडिया ट्रस्टची क्रमांक + ९१ २२ ६६८१४४४४ फॅक्स क्रमांक + ९१ २२ २२०२७०२२

ईमेल : investorsupport.inschaeffler.com वेबसाईट www.schaeffler.co.in

नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल बेंच समोर मुंबई कंपनी योजना

अर्ज क्रमांक २०१७ चा १०७८.

२०१३ कंपनी कायद्याच्या बाबतीत

आणि

कंपनीच्या (तडजोड, व्यवस्था आणि एकीकरण) नियम, २०१६ सह वाचले जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २३० -२३२ अन्वये अर्ज करण्याच्या बाबतीत

आणि

शाफलर इंडिया लिमिटेड (ट्रान्सफरी कंपनी किंवा अर्जदार कंपनी २ किंवा कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यासह ईना बेअरिंग इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी १ किंवा अर्जदार कंपनी') आणि ल्युक इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी २') च्या एकत्रिकरणाची योजना करण्याच्या प्रकरणात

शाफलर इंडिया लिमिटेड

(सीआयएन L29130MH1962PLC 012340)

कंपनी अधिनियम १९५६ अन्वये समावेश असलेल्या

कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय - नरीमन भवन, ८ वा मजला,

२२७, बॅकबे रेव्लमेशन, नरीमन पॉईंट,

मुंबई ४०० ०२१, महाराष्ट्र इंडिया

... अर्जदार कंपनी २

शाफलर इंडिया लिमिटेडच्या इक्विटी समभागधारकांच्या आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या बैठकीच्या नोटीसीची जाहिरात

(सार्वजनिक भागधारकांसह)

याद्वारे नोटीस दिलेले आहे की १२ जानेवारी २०१८ च्या अर्जनुसार मुंबईतील न्यायालय ('ट्रिब्यूनल') ने माननीय नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, कंपनीच्या भागधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या वेगवेगळ्या बैठका आयोजित केल्या आहेत ज्यामध्ये ईना बेअरिंग इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड आणि ल्युक इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कंपनी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको ('स्कीम') यांच्याबरोबरच्या एकीकरण योजनाबद्दल विचार करण्यात येईल आणि जर योग्य वाटले तर फेरबदलांसह किंवा त्याविना मंजुरी देण्यात येईल.

उक्त आदेशाच्या अनुषंगाने आणि त्यानुसार निर्देश केल्यानुसार पुढील सूचना दिली जात आहे की, समभागधारक आणि कंपनीचे असुरक्षित धनकोची सभा खालीलप्रमाणे असेल, तदनुसार वेळ आणि स्थळावर समभागधारक आणि असुरक्षित धनकोंना उपस्थित राहण्याची किंवा नसल्यास प्रतिनिधींना उपस्थित राहण्याची विनंती केली जात आहे.

क्र.	सभा वर्ग	सभेचा दिनांक	वेळ	सभेचे स्थळ
१.	समभागधारक	मंगळवार मार्च २०, २०१८	दुपारी ३.०० वा. सायं ५.०० वा	कमलनयन बजाज हॉल, तळमजला, बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१ महाराष्ट्र, इंडिया
२.	असुरक्षित धनको			

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २३० च्या अंतर्गत योजना आणि स्पष्टीकरणात्मक विधानाच्या प्रती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मोफत मिळू शकतील.

संबंधित सभेमध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदानासाठी पत्र असणा-या व्यक्तींना ध्येयक्षेत्र किंवा प्रॉक्सिद्वारे मा. देता येईल, परंतु विहित नमुन्यातील सर्व प्रॉक्सि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात - नरीमन भवन, ८ वा मजला, २२७, बॅकबे रेव्लमेशन, नरीमन पॉईंट, मुंबई ४०० ०२१, महाराष्ट्र येथे उपरोक्त सभेच्या आरंभ होण्याच्या अनुसंधान वेळेपूर्वी ४८ तास आधी जमा केले जावेत.

कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रॉक्सिची फॉर्म मिळू शकेल.

ट्रिब्यूनलने श्री अविनाश गांधी, कंपनीचे व्हाइसचान्सेलर, यांच्या अनुपस्थितीत कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री धर्मेश अरोरा, यांच्या अनुपस्थितीत कंपनीचे स्वतंत्र संचालक डॉ. सनक मिश्रा यांना उपरोक्त बैठकीचे समापती म्हणून नियुक्त केले आहे.

उपरोक्त बैठकीत मंजूर झाल्यास या योजनेची अंमलबजावणी पुढील ट्रायब्यूनलच्या मान्यतेच्या अधीन असेल.

समभागधारकांना (ज्यात सिक्झटिटीज आणि इंडियन बॉर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेले परिपत्रक क्र. सीएफडी / डीआयएल ३ / सीआयएन / २०१७/२१ दिनांक १० मार्च २०१७ मध्ये निर्देशित केलेल्या कंपनीचे सार्वजनिक भागधारक समाविष्ट आहेत ('सेबी परिपत्रक') पुढील सूचना देण्यात येत आहे की -

- फेब्रुवारी १५, २०१८ रोजी कंपनीने नोटीस पाठविल्याबरोबर स्पष्टीकरणात्मक वक्तव्यात भौतिक स्वरूपात इक्विटी शेअरहोल्डर्ससह पूर्ण केले. या हेतूसाठी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत असलेल्या इक्विटी समभागधारकांना डिपॉझिटरीज / रजिस्ट्रारसह शेअर केलेल्या ईमेल आयडी आणि शेअर ट्रान्स्फर एजेंट / कंपनीला भौतिक स्वरूपात नोटीसच्या व्यतिरिक्त बैठकांची नोटीस देण्यात आली आहे. शुक्रवारी, फेब्रुवारी ९, २०१८ ('कट-ऑफ-डेट') म्हणून डिपॉझिटरीजने सादर केलेल्या तपशीलाप्रमाणे सर्व सदस्य नोंदणीकृत सदस्य / फायदेशीर मालकांमध्ये सर्व नोक्युलराना नोटीस पाठविल्यात आली आहे. अशा प्रकारे, समभागधारकांना पाठविलेल्या नोटीसला कंपनीच्या सार्वजनिक भागधारकांना नोटीस पाठविली जाईल असे मानण्यात येईल.
- कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० नुसार (i) कलम २३० (4) च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने; (ii) कंपनीच्या नियम (6) (3) (x) (नियम, व्यवस्था आणि एकत्रिकरण) नियम २०१६ (iii) नियम २२ आणि नियम (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ (w) नियमाच्या इतर लागू असलेल्या तरतुदी ४४ आणि भारतातील सिक्झटिटीज आणि एक्झचेंज बॉर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग दायित्व व प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या लागू असलेल्या इतर तरतुदी; आणि (v) सेबीची परिपत्रक, केंद्रीय डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') द्वारे पुरविलेल्या दुसऱ्या ई-मतदान सेवाद्वारे कंपनीने पोस्टल मतपत्रिकेवर आणि रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदानाची सोय उपलब्ध करून दिली आहे. ज्याद्वारे इक्विटी समभागधारकांना, ज्यात सार्वजनिक भागधारकांचा समावेश आहे, बैठकीपूर्वी योजनेचा विचार करता येईल आणि ती मंजूर करता येईल.
- इक्विटी समभागधारकांचे मतदानाचे अधिकार कट ऑफ डेटवर व्यवसायाच्या बदलून कंपनीतील त्यांच्या इक्विटी शेअरहोल्डिंगच्या प्रमाणात असेल. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्य नोंदणीच्या नोंदविले गेले आहेत किंवा डिपॉझिटरीजने नोंद झालेले असेल त्यालाच फक्त ई-मतदान आणि त्याबरोबर मतदानाच्या सुविधेचा लाभ देण्याचा अधिकार असेल.
- इक्विटी समभागधारक फक्त एका रीतीच्या मतदानाची निवड करू शकतात. जर कोणत्याही इक्विटी शेअरहोल्डरने रिमोट ई-मतदानाची निवड केली असेल तर त्याला / तिला पोस्टाने मतदान किंवा या उलट मतदान करता येणार नाही. तथापि, कोणत्याही इक्विटी शेअरहोल्डरने पोस्टल मतपत्रिका आणि रिमोट ई मतदानाद्वारे मत दिले असेल तर रिमोट ई - मतदानाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य होईल आणि पोस्टल मतदानाद्वारे दिलेले मत अवैध ठरेल.
- इक्विटी समभागधारकांना मते टपाल मतपत्रिका मतपत्रिका किंवा पुन्हा ई-मतदान किंवा मतदानाद्वारे देता येतील आणि टपाल मतपत्रिका किंवा पुन्हा ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत त्यांना समांना उपस्थित न राहण्यास अटकाव करणार नाही. तथापि, पोस्टल इक्विटी शेअरधारकांनी ज्यांनी पोस्टल मतपत्रिकेवर किंवा रिमोट ई मतदाना द्वारे मतदानाचा हक्क बजावला आहे त्यांना पुन्हा बैठकीत मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- टपाल मतपत्रिका आणि रिमोट ई-मतदानासाठीचा मतदानाचा कालावधी १८ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि सोमवार १९ मार्च, २०१८ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपेल. या कालावधीत कंपनीचे समभागधारक, भौतिक स्वरूपात किंवा अपभौतिक स्वरूपात शेअर धारण करत आहेत, जसे की कट-ऑफ-डेट त्यांच्या मते इलेक्ट्रॉनिकरित्या टाकू शकतात. त्यानंतर सीडीएसएल द्वारे रिमोट ई-मतदानाचे मापांक मतदानासाठी अंमलबजावणी केले जाईल. जेव्हा एखाद्या ठरावावर इक्विटी शेअरधारकाद्वारा मत दिले जाईल तेव्हा त्याला / तिला त्यास बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- कंपनीच्या इक्विटी समभागधारकांची बैठक आयोजित करण्याच्या ट्रिब्यूनलची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.schaeffler.co.in वर आणि www.evotingindia.com वर सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर देखील दर्शविली किंवा पोस्ट केली जाईल
- ज्या पोस्टल समभागधारकांना टपाल मतपत्रिका प्राप्त झाली नाही, ते www.schaeffler.co.in येथे कंपनीच्या वेबसाइटवरून पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म डाउनलोड करू शकतात. कोणत्याही समभागधारक मुद्रित डुप्लिकेट पोस्टल मतपत्रिका मिळविण्यास इच्छुक असल्यास, तो / ती vodafonearalinkindia.com वर ईमेल पाठवू शकतात. रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजेंट ते त्याबरोबर पोस्टल प्रीपेड स्वयंवस्थापित प्रवासायिक उत्तर लिफाफासोबत इक्विटी शेअरहोल्डरकडे अर्पित करतील.
- न्यायाधिकरणाने दिलेल्या निर्देशानुसार, श्री सुरेश कुमार काबरा (सदस्य संख्या एसीएस ९७११) त्यांच्या अनुपस्थितीत मेसर्स संमदनी काबरा अँड असोसिएट्सच्या सत्यनारायण संमदानी (सदस्य संख्या एफएसी ३६७७), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा पोस्टल मतपत्रिकेवर किंवा बैठकीत मतदानाचे मतदान करण्यास छाननीदार म्हणून काम करतील आणि मॉनिटिंगच्या समाप्तीपासून ४८ तासांच्या आत बैठक समाप्ती घाना दिलेल्या मतांवर एक अहवाल सादर करतील
- योग्य स्वरूपात भरलेली मतपत्रिका १९ मार्च, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी ५.०० वाजपर्यंत छाननीदाराकडे पोहोचली पाहिजे. उक्त तारखेनंतर इक्विटी समभागधारकांकून प्राप्त झालेली कोणतीही पोस्टल मतपत्रिका वैध मानली जाणार नाही आणि मतपत्रिकाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मत दिलेल्या उक्त तारखेनंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- मतदानाचा निकाल फेब्रुवारी २२ मार्च २०१८ रोजी किंवा छाननीदाराच्या अहवाल प्रामाणिकरित्या घेतला जाईल आणि त्याचप्रमाणे कंपनीच्या वेबसाइटवर www.schaeffler.co.in वर आणि www.evotingindia.com येथे CDSL वेबसाइटवर प्रदर्शित केला जाईल. शिवाय तो बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्झचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना त्या तारखेला पाठवला जाईल आणि
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानासंदर्भात काही शंका असल्यास इक्विटी शेअरधारक www.evotingindia.com वर वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्नकार आणि ई-मतदान मॅनुअल 'मदत विभागात' संपर्क करू शकतात किंवा 'helpdesk.evotingcdslindia.com' सा ईमेल लिहू शकतात. किंवा १८००२२६५३३ वर संपर्क साधू शकतात.

कंपनीच्या असुरक्षित धनकोच्या बैठकीत, मतदान मतपत्र मतदान / मतदानपत्रिकाद्वारे मतदानाच्या स्थळावर मतदान केले जाईल. श्री सुरेश कुमार काबरा (सदस्य संख्या एसीएस ९७११), त्यांच्या अनुपस्थितीत मेसर्स संमदनी काबरा अँड असोसिएट्सच्या सत्यनारायण संमदानी (सदस्य संख्या एफएसी ३६७७), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, छाननीदार म्हणून सद्य मॉनिटिंगमध्ये काम करतील.

सही / -

अविनाश गांधी

DIN : 00161107

मिर्ठींग साठी नेमलेले अध्यक्ष

दिनांकित १६ फेब्रुवारी २०१८

स्थळ नवी दिल्ली